Астраханская область  Харабалинский район
Муниципальное образование «Михайловский  сельсовет»»
РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 123

от 27.12.2012 г.
с. Михайловка

О внесении изменений в Решение Совета
МО «Михайловский сельсовет»
от 22.02.2012г.№ 91 «Об утверждении
Положения об оплате труда лиц, замещающих
должности муниципальной службы
 в  МО «Михайловский сельсовет»

На основании Закона Астраханской области от 11.10.2012г. № 67/2012 -03 «О внесении изменений в Закон Астраханской области «Об отдельных  вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в  Решение Совета МО «Михайловский сельсовет» от 22.02.2012г. № 91 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в  МО «Михайловский сельсовет» следующие изменения:
1.1.  В приложении № 1 к «Положению» в п.п.1.2. пункта 1 слова «в сумме 2240 рублей» заменить словами «в сумме 2470 рублей»
2. Обнародовать данное решение.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

	Глава МО «Михайловский сельсовет»               С.Ф.Полянский